



CV. MUSAYA KREASI TEKNINDO

Invoice

To : PT. UMERSON WAMATETSU TECHNOSMART

Jalan Raya Simpangan No 212
Kp. Pamahan RT 003 RW 006, Jati Reja
Cikarang Timur, Bekasi 17530

NPWP : 21.135.502.9-413.000

Date : 10 Agustus 2017

No : Inv-001/MKT/VIII/2017

Ref : PO-115072017

[illegible]

Terbilang :

DELAPAN PULUH TUJUH JUTA TUJUH RATUS DELAPAN PULUH RIBU RUPIAH

Payment to :

CV. MUSAYA KREASI TEKNINDO

A/C. NO. 0425781605

BANK BNI CABANG KARAWANG

Thank You,

SUPRIYADI

Lampiran A-2



Umerson Wamatetsu Technosmart

Kepada : **Musaya Kreasi Teknindo**
Jl. Pesantren Al I'tishoom Rt 14/06
Desa Kedong Jaya, Karawang Timur

Phone : 081295704514 Email : musayakreasiteknindo@gmail.com

Attn. : **Mr. Supriyadi**

PESANAN PEMBELIAN
PURCHASE ORDER

No. : **PO-115072017**
 Date : **27-Jul-17**
 Your Ref. :
 Payment : **47 Days**
 Note :

Page 1/1

No.	Description	Unit	Q'ty	Price	Total
				IDR	IDR
1	Rak Cut Part	Unit	38	2.100.000	79.800.000
Total					79.800.000
Vat 10%					7.980.000
Sub Total					87.780.000
Ongkos Kirim					
Grand Total					IDR 87.780.000

<u>PENJUAL</u> VENDOR	<u>TANDA TANGAN</u> SIGNATURE	<u>TANGGAL</u> DATE	<u>JABATAN</u> TITLE
<u>TEMPAT PENYERAHAN DI:</u> PLACE OF DELIVERY		<u>DIKIRIM OLEH:</u> DELIVERY BY	<u>TANGGAL PENYERAHAN:</u> DELIVERY DATE
Jl. Raya Simpangan No. 212 Pamahan, Jati Reja Cikarang Timur, Bekasi 17530		<u>DITERIMA OLEH:</u> RECEIVED BY	Asap
---- ISSUING OFFICE USE ONLY ----			
<u>REQUESTED BY:</u> WN Trading	<u>CHARGE TO:</u> L	<u>PEMBELI:</u> BUYER	Nisa Purch.
<u>APPROVED FOR PAYMENT:</u> WAREHOUSE		<u>REQUEST BY:</u> FINANCE	

PT. UMERSON WAMATETSU TECHNOSMART
 Jl. Raya Simpangan No.212
 Pamahan, Jati Reja
 Cikarang Timur - Bekasi 17530
 Phone : 021-8984 0029
 Facs : 021-44691268

Lampiran B-1



CV. MUSAYA KREASI TEKNINDO
FABRICATION & MACHINING
 Jl. Pesantren Al I'tishoom Rt. 14/06 Dsn. Kadongdong
 Desa Kondang Jaya Karawang Timur
 Hp. 0812 9570 4514, 0857 8127 6604

SURAT JALAN No. :

Kepada Yth.

Tanggal :
 No. PO :
 No. DO :
 No. Kend. :

No.	SPESIFIKASI	JUMLAH	SAT.	KETERANGAN

Diterima,

Diperiksa,

Hormat kami,

(.....)

(.....)



Lampiran B-2

CV. MUSAYA KREASI TEKNINDO
FABRICATION & MACHINING
 Jl. Pesantren Al I'tishoom Rt. 14/06 Dsn. Kadongdong
 Desa Kondang Jaya Karawang Timur
 Hp. 0812 9570 4514, 0857 8127 6604

SURAT JALAN No. :

Tanggal : 10 Agustus 2017
 No. PO :
 No. DO :
 No. Kend. : B 95 II TAN

Kepada Yth.
 PT. Widyadarmas Widyadarmas Technosport
 Jl. Raya Simpang 20 No. 212, Pamanahan
 Jln. Raya Karawang Timur Bekasi

No.	SPESIFIKASI	JUMLAH	SAT.	KETERANGAN
1	Rak Cut Port	4	unit	

Diterima, (.....)

Diperiksa, (.....)

Hormat kami, (.....)

MUSAYA KREASI TEKNINDO

Lampiran C

SUMBER TIMUR JAYA **NOTA KONTAN****JUAL BAHAN - BAHAN BANGUNAN**

No. :

Jl. Raya Kosambi, Karawang Timur
Telp. (0267) 8618990, Fax (0267) 8618991
Hp 081352101263, 085245212520

7851

Karawang, 22/06/2017

Tuan

Tokor

Optimady
Kedondong

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga Satuan	Jumlah
50 kg	Shit 20x20 1/3 mm	Rp. 1300.	Rp. 650.000.
7 kg	Shit gal 40x60 Corlat	" 13500	" 94.500
5 kg	Shit gal 35x35 Corlat	" 10000	" 50.000
2 kg	Shit gal 25x35 Corlat	" 60000	" 120.000
4 kg	Shit 1/2 Litar 8 kg	" 23000	" 92.000
2 kg	Aspal 0,8	" 27500	" 55.000
3 m	Eco Kim 0,3 x 6 m	" 27600	" 828.000
	<i>Bahan lainnya</i>		
Tanda Terima,		Hormat Kami,	Jumlah Rp. 6.018.000

PERHATIAN :
Barang-barang yang sudah dibeli
tidak dapat ditukar / dikembalikan

Lampiran D

TIPE PRODUK YANG DIBUAT